
Growth Matrix 1,89 kg čokoláda

  

Produkt je určen pro všechny profesionální silové sportovce, kteří chtějí využít svůj
potréninkový svalový potenciál na maximum. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH1249,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 1249,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceREFLEX NUTRITION 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Growth_Matrix.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=255&virtuemart_category_id=114&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=29&tmpl=component


Popis Growth Matrix
Společnost Reflex Nutrition se zabývá výrobou doplňků sportovní výživy od roku 1996. Za tu
dobu jsme vytvořili důvěryhodný výzkum založený na intenzivním silovém tréninku, suplementaci
a nových strategiích regenerace. Náš vědecký a vývojový tým využil těchto praktických znalostí
a vytvořil nofou formuli s názvem Growth Matrix. Tento jedinečný produkt je zformulován jako
kompletní potréninková formule a je dávkován bezprostředně po ukončení tréninku.
Growth Matrix využívá nejnovějších studií a poznatků v oblasti potréninkové proteinové syntézy
a nabízí nekompromisní produkt, který garantuje špičkovou kvalitu a poměr jednotlivých složek.
Obsahuje 100% naštěpený (hydrolyzovaný) syrovátkový protein, který je obohacen o enzymy tak,
aby byl nakonec rozštěpen na malé peptidy a aminokyseliny. Dále obsahuje 7.000 mg L-Leucinu,
2.500 mg Creapure® kreatinu a další důležité ergogeny, elektrolyty a glukopolymery.
Tento produkt je určen pro všechny profesionální silové sportovce, kteří chtějí využít svůj
potréninkový svalový potenciál na maximum. Díky vysokému obsahu aminokyselin má produkt lehce
nahořklou příchuť, což však v této oblasti není na závadu, protože zde má své absolutně
přednostní místo kvalita!
Balení: 1,89 kg
Doporučené dávkování: Rozmíchejte 1 porci 105 g (3 zarovnané 60ml odměrky) ve 450 ml vody v
shakeru nebo mixéru. Berte bezprostředně po ukončení tréninku.
Upozornění: Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte
doporučenou denní dávku. Nenahrazuje pestrou stravu. Skladujte na chladném a suchém místě,
mimo přímé slunce. Nevhodné pro osoby mladší 16 let. Po otevření a použití vždy pevně
zašroubujte víčko a nevystavujte produkt vlhkému vzduchu. Může obsahovat stopy lepku, vajec a
sóji.
Složení: Glukózové polymery (maltodextrin), hydrolyzát syrovátkového proteinu (stupeň
hydrolýzy 30%), L-Leucin, peptidicky vázaný L-Glutamin (derivát z pšeničného proteinu),
kakaový prášek (jen příchuť rich chocolate), kreatin monohydrát Creapure®, aromata, barvivo
betanin (jen příchuť smooth fruit), zahušťovadlo (karboxymethyl celulóza), barvivo beta
karoten (jen příchuť smooth fruit), umělé sladidlo acesulfam-K, umělé sladidlo sukralóza,
chlorid sodný, pyridoxin HCL (Vitamin B6).
V čem se liší Growth Matrix od konkurence
Nenajdete potréninkovou formuli, která má tak silné složení jako Growth Matrix. Tento produkt
je jednoduše nepřekonatelný!
Výživové údaje:
Počet dávek v balení: 18 x 105 g,    100g,    %DDD**,    1 dávka*,    %DDD**
Energetická hodnota: 1632 kJ/385  kcal, 1713 kJ/404  kcal
Tuky: 2,1 g. 2,2 g
Z toho nasycené mastné kyseliny: 1,2 g, 1,3 g
Z toho mononenasycené mastné  kyseliny: 0,64 g, 0,67 g
Z toho polynenasycené mastné  kyseliny: 0,16 g, 0,17 g
Sacharidy: 55 g, 57,8 g
Z toho cukry: 9,5 g, 10 g
Vláknina: 0,9 g, 0,95 g
Bílkovina: 36 g, 37,8 g
Sůl: 0,65 g, 0,68 g
Vitamin B1: 1,1 mg, 79, 1,2 mg, 86
L-Leucin (volná forma): 6666 mg,7000 mg
Peptid-glutamin: 4762 mg, 5000 mg
Creapure® Kreatin monohydrát: 2380 mg, 2500 mg
*1 dávka odpovídá 105 g. Balení obsahuje 18 porcí. **% doporučené denní dávky.
Garance společnosti Reflex Nutrition
• Inovační technologie
• Nejvyšší rating použitých surovin
• Vyrobeno ze 100% zelené energie
• Vyrobeno ze 100% obnovitelných zdrojů v recyklovaných obalech
• Vyrobeno v souladu s normami ISO 9001 a ISO 17025
• Nezávislé testování na nepřítomnost látek dopingové povahy
• Absolutní čistota produktu a zdravotní nezávadnost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

